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ZESTAWIENIE POWIERZCHNI

NAZWA POMIESZCZENIA POW. [M2]
POM. TECHNICZNE IT 587
POM. TECHNICZNE AV 5,89
PRZEDSIONEK 921
KOMUNIKACIA 21,07
KOMUNIKACIA 1581
KLIMATYZATORNIA 22,00
POM. TECHNICZNE 18,19
WENTYLATOROWNIA 83,82
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POMIESZCZENIE 4,69
POMIESZCZENIE 6,78
POMIESZCZENIE 6,78
POMIESZCZENIE 6,73
POMIESZCZENIE 6,87
POMIESZCZENIE 4547
POMIESZCZENIE 7,25
POMIESZCZENIE 10,76
POMIESZCZENIE 1133
POMIESZCZENIE 43,62
POMIESZCZENIE 21,23
POMIESZCZENIE 23,99
POMIESZCZENIE 13,30
POMIESZCZENIE 22,42
POMIESZCZENIE 20,30
POMIESZCZENIE 60,75
POMIESZCZENIE 17,93
POMIESZCZENIE 16,26
POMIESZCZENIE 16,03
POMIESZCZENIE 16,27
POMIESZCZENIE 525
POMIESZCZENIE 1191
POMIESZCZENIE 13,59
POMIESZCZENIE 11,99
POMIESZCZENIE 11,89
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NAZWA POMIESZCZENIA POW. [m2] PROJEKTOWANA POSADZKA

KOMUNIKACIA
KOMUNIKACJA
HALL WEJSCIOWY
WINDA

KOMUNIKACJA
KOMUNIKACIA

WC

POM. SOCJALNE
BIURO

ZAPLECZE POM. WARSZTAT
POM. WARSZTATOWE
FOYER

INFOKASA

SZATNIA
KOMUNIKACIA

WC DLANP
PRZEDSIONEK WC M
WCM
PRZEDSIONEK WC D
WwCD

POM. PORZ.

KLATKA SCHODOWA
KOMUNIKACIA
SALA WYSTAWOWA
POM. WYSTAW
POM. WYSTAW
POM. WYSTAW
POM. WYSTAW
POM. WYSTAW
POM. WYSTAW
POM. WYSTAW
POM. WYSTAW
KOMUNIKACJA
KLATKA SCHODOWA

SALA

POM. WYSTAW
SALA

POM. WYSTAW
POM. WYSTAW
POM. AKUSTYCZNE

SUMA POWIERZCHNI

844
1520
3425

4,49

12,15
568
3,08
831

2236

2335

42,59

7037

13,54
6,16
6,20
4,485
4,14
7,06
818
623
243

1484
9,64

13432

1567

917
2321
2533
26,06
58,52
1538
37,69

9,47
13,54

6574
57,62
22,96
10,43
2029
1028

908,93

1. Wysokos¢ montazu gniazd H=30cm lub wg podanej na rysunku.

PROJEKTOWANY SUFIT SUFITU POD\ H STROPU
ISTNIEJACA DO RENOWACJI STROP ISTN. 3,33
ISTNIEJACA DO RENOWACII STROP ISTNIEJACY
LASTRYKO SUFIT PODWIESZANY AKUSTYCZNY 3,50 3,89
POSADZKA CERAMICZNA,
ODTWORZONA NAWZORHIST.  SUFIT PODWIESZANY AKUSTYCZNY 2,68 3,89
GRES SUFIT PODWIESZANY 2,90 3,32
GRES SUFIT PODWIESZANY 2,90 3,38
GRES SUFIT PODWIESZANY 2,90 3,31
WYKLADZINA SUFIT PODWIESZANY AKUSTYCZNY 2,90 3,31
LASTRYKO SUFIT PODWIESZANY AKUSTYCZNY 391 4,05
LASTRYKO SUFIT PODWIESZANY AKUSTYCZNY 3,91/3,50 4,05
LASTRYKO SUFIT PODWIESZANY AKUSTYCZNY 3,50 4,05
LASTRYKO SUFIT PODWIESZANY AKUSTYCZNY 3,90/3,50 4,05
LASTRYKO SUFIT PODWIESZANY AKUSTYCZNY 3,90/3,50 4,05
LASTRYKO SUFIT PODWIESZANY 2,60 3,03
GRES SUFIT PODWIESZANY 2,60 4,05
GRES SUFIT PODWIESZANY 2,60 3,09
GRES SUFIT PODWIESZANY 2,60 3,09
GRES TYNK 2,34 2,34
GRES TYNK 2,34 2,34
GRES TYNK 2,83
LASTRYKO STROP ISTNIEJACY
LASTRYKO SUFIT PODWIESZANY AKUSTYCZNY 3,50 4,05
LASTRYKO DREWNIANY ISTNIEJACY 3,83/4,07 4,07
LASTRYKO DEKORACYJINY "FALA" 3,42
LASTRYKO SUFIT PODWIESZANY AKUSTYCZNY 3,70 4,07
LASTRYKO SUFIT DEKORACYINY 3,61 4,07
LASTRYKO SUFIT PODWIESZANY AKUSTYCZNY 3,50 4,05
LASTRYKO SUFIT PODWIESZANY AKUSTYCZNY 3,50 4,05
LASTRYKO SUFIT MULTIMEDIALNY 3,77/2,22 4,10
LASTRYKO SUFIT PODWIESZANY AKUSTYCZNY 2,80 3,08
LASTRYKO PANELE G-K NA PODKONSTRUKCII 2,60 3,44
ISTNIEJACA DO RENOWACII SUFIT PODWIESZANY
LASTRYKO STROP ISTNIEJACY
POSADZKA CERAMICZNA,

ODTWORZONA NA WZOR HIST. SUFIT PODWIESZANY AKUSTYCZNY 3,50 3,89
LASTRYKO |ELE DEKORACYJNE NA PODKCNSTRUI 3,98
LASTRYKO SUFIT PODWIESZANY AKUSTYCZNY 3,30 3,98
LASTRYKO ANELE DEKORACYJNE KASETONY 60X6 3,60 4,05
LASTRYKO ANELE DEKORACYJNE KASETONY 60X6 3,80 4,05

3,89
LEGENDA |E
Symbol Opis
LPD Projektowana szafa rack
Lokalny punkt dystrybucyjny
AV Wojektqqua szafa AV )
yposazenie wg odrebnego opracowania
L Gniazda RJ45 nascienne
Puszka podfogowa z gniazdami - 0: 2xDATA;
@012 | 1. 1xDATA+1XRJ45; 2: 1XDATA+2xRI45
Eo/2 Punkt PEL na suficie — 0: 2xDATA;
2 1xDATA+2xRJ45
2 G Punkty PEL Scienne — rodzaj oraz ilo¢
e dad gniazd wq rzutow
UWAGE

2. Wzystkie wymiary NALEZY BEZWZGLEDNIE SPRAWDZIC NA BUDOWIE przed praystapieniem do
prac WYKONAWCZYchi montazowych,

2. Wiszystkie wymiary podano w centymetrach, poziomy w metrach.

3. Rysunki budowlane rozpatrywac facznie z rysunkami architektury, konstrukcji oraz instalacji sanitamych.
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